
Č.J: KRPA-33826- 31/Č,J-2021-0000MN-S PCROOETRpo82177672

výtisk č.:1
PoČet listů: 2
Přílohy:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. j.: krpa-33826 -26/ČJ-2021 - 0000MN-S ze dne 2. 9. 2022 na

,,Rozšíření sociálního zázemí v objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy,
Lodžská 750/5, Praha 8 IP 2.0/

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČI. I.
Smluvní strany

l.
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
e-mail:
dále jen

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
75151472
CZ75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
ČNB Praha
3509881/0710
Odbor veřejných zakázek
974 823 250-4
974 823 257
krpa.ovz,evidence@pcr.cz

,,objednatel"

2. EMV S. r. O.
Se sídlem: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4
IČO: 48038792
DIČ: CZ48038792
Zastoupená: , jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15418
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1111132/0800
tel.: 602352928; 602133301
e-mail: m.vydra@emv.cz
dále jen ,,zhotovitel"

5'::,
uzavírají, r

tento dodatek Č, 1, kterým se upravuje:



ČI. III.
Cena díla, termín a místo plnění

bod 5.: Ukončení prací a předání díla: 6. 12. 2022
b e Z
dodávky dveří DV 001 l dveře s balistickou ochranou a miskovou propustí l,
montáže, činností návazných, pro něž se stanovuje náhradní termín plnění
k 30. 6. 2023
Důvodem změny je termín dodávky určený certif"kovaným výrobcem těchto
atypických dveří.

bod l: Nabídková cena zůstává beze změny. : 1 178 540,00 KČ
Z důvodu výše uvedeného v bodě 5 se úhrada platby za uskutečněná plnění dělí:
na rok 2022 863 983,70 Kč rok 2023 110 016,30KČ

181 436,58 Kč /DPH/ 23 103,42 Kč /DPH/
1 045 420,28 Kč 133 119,72 Kč

ČI. VIII.
Ostatní a závěreČná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a
dva zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku , a s obsahem
dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednána v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá
práva a závazky vyplývající z tohoto dodatku na třetí subjekt. Práva a povinnosti
vyplývající z tohoto dodatku přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených
v článcích smlouvy včetně jejich dodatků.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno
insolvenční řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů. V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5. Případné spory vzniklé z této smlouvy, dodatků smlouvy budou řešeny podle platné
právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky

6. Smluvní strany této smlouvy, dodatků smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené
touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.

7. V souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, zveřejní objednatel smlouvu v Registru smluv.

8. Text smlouvy, dodatek smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy
není v souladu s ustanovením této smlouvy a dodatků.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

10. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.


